
 

            

       

 
Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 
Четверта сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

”Про преміювання Ювілейного селищного голови”    

                                                 

Керуючись Законом України ˮПро  місцеве самоврядування в Україніˮ,  

Постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року № 268 “Про впорядкування 

умов оплати праці працівників органів виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх 

виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших органів” зі змінами, 

Колективним договором, Положенням про преміювання працівників Ювілейної селищної 

ради 

 

Ювілейна селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Здійснювати преміювання Ювілейного селищного голови Камінського Івана 

Миколайовича  відповідно до його особистого вкладу в загальні результати роботи, а 

також до державних і професійних свят у 2016 році в межах коштів, передбачених на 

преміювання у кошторисі та економії коштів на оплату праці, за розпорядженнями, з 

наступним їх затвердженням на черговій сесії. 

 

2. Надати у 2016 році матеріальну допомогу для вирішення соціально-побутових питань 

та матеріальну допомогу на оздоровлення у розмірі середньомісячної заробітної плати. 

 

3. Рішення набуває чинності з 04 січня 2016 року. 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

сел. Ювілейне 

24 грудня 2015 року 

67-4/VІІ 
 


	Р І Ш Е Н Н Я



